
Spieler(innen) in den offiziellen Deutschen Ranglisten
Gültig von: 01.10.2019 - 31.12.2019

Damen bis Platz 500
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 355 D Marscheider Amy 20250238 SG Einheit Stendal e.V.
2 412 D Kuc Amina 20051399 Biederitzer TC e.V.

Herren bis Platz 700
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 165 H Koschtojan Armin 10250219 TC Sandanger e.V.
2 384 H Voloshin Erik 19002055 TC Halle 94 e.V.
3 466 H Kasemi Kiyan Santino 10352926 TC Sandanger e.V.
4 471 H Glücklederer Tom 18600551 TC Wernigerode e.V.
5 553 H Ferl Daniel 19651148 TC Halle 94 e.V.

Seniorinnen je AK bis Platz 100
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 27 W35 Hönsch Claudia 28150059 Biederitzer TC e.V.

1 31 W40 Holz Katrin 27650127 Biederitzer TC e.V.

1 92 W60 Emmrich Monika 25701479 TC Rotehorn Magdeburg e.V.

1 3 W75 Nadge Renate 24300032 MTC Germania 1926 e.V.

Senioren je AK bis Platz 150
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 54 H30 Glücklederer Tom 18600551 TC Wernigerode e.V.
2 69 H30 Timme Andre 18708054 TC Wernigerode e.V.
3 149 H30 Seeber Michael 18602355 SG Einheit Stendal e.V. 

1 121 H35 Jentsch Oliver 18108043 TC Sandanger e.V.
2 132 H35 Zeihn Carsten 18201781 SG Einheit Stendal e.V.

1 107 H40 Bahn Danilo 17706156 Magdeburger TV Einheit e.V.

1 99 H70 Rudolph Peter 14902561 USV Halle e.V.

1 39 H75 Hansmann Ingo 14400661 USV Halle e.V.

Juniorinnen U18 bis Platz 150
Nr. DTB Name Vorname ID Verein

1 79 U18 Marscheider Amy 20250238 SG Einheit Stendal e.V.
2 127 U18 Szyszkowitz Raja 20153043 1. TC Trinum e.V.

Juniorinnen U16 bis Platz 150
Nr. DTB Name Vorname ID Verein

1 121 U16 Hirschmann Leni 20351468 TC Sandanger e.V.

Juniorinnen U14 bis Platz 150
Nr. DTB Name Vorname ID Verein

1 41 U14 Krömer Romina 20550214 1. TC Magdeburg e.V.

Juniorinnen U12 bis Platz 150
Nr. DTB Name Vorname ID Verein

1 112 U12 Schroeder Svava 20751085 TC Sandanger e.V.

Junioren U18 bis Platz 150
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 15 U18 Koschtojan Armin 10250219 TC Sandanger e.V.

Junioren U16 bis Platz 150
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 25 U16 Kasemi Kiyan Santino 10352926 TC Sandanger e.V.
2 134 U16 Böhler Florian 10450047 TC Sandanger e.V.

Junioren U14 bis Platz 150
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 39 U14 Hesse Jonas 10550031 TC Sandanger e.V.
2 141 U14 Richter Bennet 10551101 1. TC Magdeburg e.V.

Junioren U12 bis Platz 150
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 70 U12 von Fabeck Ludwig 10750811 MTC Germania 1926 e.V.
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TSA-Verbandsranglisten Junioren
Gültig von: 01.10.2019 - 31.12.2019

Gesamtrangliste Junioren U18 - U12

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte
1 16 165 15 U18 Koschtojan Armin 10250219 TC Sandanger e.V. 1567
2 112 466 25 U16 Kasemi Kiyan Santino 10352926 TC Sandanger e.V. 803
3 244 768 U18 Birner Jannes 10258580 TC GW Gardelegen e.V. 522
4 298 877 U18 Hesse Jannik 10250024 Biederitzer TC e.V. 460
5 361 1002 39 U14 Hesse Jonas 10550031 TC Sandanger e.V. 393
6 405 1087 134 U16 Böhler Florian 10450047 TC Sandanger e.V. 359
7 416 1113 U18 Weber Ron 10251399 Biederitzer TC e.V. 350
8 692 1719 141 U14 Richter Bennet 10551101 1. TC Magdeburg e.V. 220,2
9 922 2285 U14 Bode Emilio 10650239 1. TC Magdeburg e.V. 155,8

10 1004 2519 70 U12 von Fabeck Ludwig 10750811 MTC Germania 1926 e.V. 136
11 1429 3861 U12 Stephanik Hannes 10752571 1. TC Magdeburg e.V. 74
12 1496 4162 U12 Böhler Felix 10750032 TC Sandanger e.V. 64,8
13 1571 4498 U14 Schiryaev Anton 10656901 Union 1861 Schönebeck e.V. 56,5
14 1716 5311 U12 Rautmann Leander 10821516 Magdeburger TV e.V. 41
15 1746 5585 U14 Klinke Nils 10651277 SG Einheit Stendal e.V. 38,4
16 1860 7372 U12 Knoche Alexander Walter 10819505 TC Wernigerode e.V. 21,4

Rangliste Junioren U18

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein
1 16 165 15 U18 Koschtojan Armin 10250219 TC Sandanger e.V. 1567
2 244 768 157 U18 Birner Jannes 10258580 TC GW Gardelegen e.V. 522
3 298 877 187 U18 Hesse Jannik 10250024 Biederitzer TC e.V. 460
4 416 1113 227 U18 Weber Ron 10251399 Biederitzer TC e.V. 350

Rangliste Junioren U16

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein
1 112 466 25 U16 Kasemi Kiyan Santino 10352926 TC Sandanger e.V. 803
2 405 1087 134 U16 Böhler Florian 10450047 TC Sandanger e.V. 359

Rangliste Junioren U14

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein
1 361 1002 39 U14 Hesse Jonas 10550031 TC Sandanger e.V. 393
2 692 1719 141 U14 Richter Bennet 10551101 1. TC Magdeburg e.V. 220,2
3 922 2285 231 U14 Bode Emilio 10650239 1. TC Magdeburg e.V. 155,8
4 1571 4498 514 U14 Schiryaev Anton 10656901 Union 1861 Schönebeck e.V. 56,5
5 1746 5585 547 U14 Klinke Nils 10651277 SG Einheit Stendal e.V. 38,4

Rangliste Junioren U12

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein
1 1004 2519 70 U12 von Fabeck Ludwig 10750811 MTC Germania 1926 e.V. 136
2 1429 3861 198 U12 Stephanik Hannes 10752571 1. TC Magdeburg e.V. 74
3 1496 4162 236 U12 Böhler Felix 10750032 TC Sandanger e.V. 64,8
4 1716 5311 393 U12 Rautmann Leander 10821516 Magdeburger TV e.V. 41
5 1860 7372 527 U12 Knoche Alexander Walter 10819505 TC Wernigerode e.V. 21,4

*Rang: TSA = Rang Jugend im TSA; Jugend = Rang Jugend im DTB
  Gesamt = Rang Gesamt im DTB; AK = Rang Alterklasse im DTB (Rot - Top-150)

Rang*

Rang*

Rang*

Rang*

Rang*
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TSA-Verbandsranglisten Juniorinnen
Gültig von: 01.10.2019 - 31.12.2019

Gesamtrangliste Juniorinnen U18 - U12

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte
1 164 355 79 U18 Marscheider Amy 20250238 SG Einheit Stendal e.V. 768
2 257 510 41 U14 Krömer Romina 20550214 1. TC Magdeburg e.V. 553
3 285 548 127 U18 Szyszkowitz Raja 20153043 1. TC Trinum e.V. 516
4 326 611 121 U16 Hirschmann Leni 20351468 TC Sandanger e.V. 464
5 728 1383 U16 Grothe Joline 20450180 TC Sandanger e.V. 176
6 745 1424 U14 Vielhaber Klara 20552604 1. TC Magdeburg e.V. 169
7 905 1972 112 U12 Schroeder Svava 20751085 TC Sandanger e.V. 111
8 1023 2434 U14 Jeschke Luisa 20655285 TC GW Burg e.V. 80
9 1089 2736 U12 Raspe Anna 20803714 TC Wernigerode e.V. 68

Rangliste Juniorinnen U18

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein
1 164 355 79 U18 Marscheider Amy 20250238 SG Einheit Stendal e.V. 768
2 285 548 127 U18 Szyszkowitz Raja 20153043 1. TC Trinum e.V. 516

Rangliste Juniorinnen U16

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein
1 326 611 121 U16 Hirschmann Leni 20351468 TC Sandanger e.V. 464
2 728 1383 228 U16 Grothe Joline 20450180 TC Sandanger e.V. 176

Rangliste Juniorinnen U14

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein
1 257 510 41 U14 Krömer Romina 20550214 1. TC Magdeburg e.V. 553
2 745 1424 224 U14 Vielhaber Klara 20552604 1. TC Magdeburg e.V. 169
3 1023 2434 346 U14 Jeschke Luisa 20655285 TC GW Burg e.V. 80

Rangliste Juniorinnen U12

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein
1 905 1972 112 U12 Schroeder Svava 20751085 TC Sandanger e.V. 111
2 1089 2736 198 U12 Raspe Anna 20803714 TC Wernigerode e.V. 68

*Rang: TSA = Rang Jugend im TSA; Jugend = Rang Jugend im DTB
  Gesamt = Rang Gesamt im DTB; AK = Rang Alterklasse im DTB (Top-150)

Rang*
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Rang*
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Rang*
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